
4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.7
2 1 3 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.1
3 1 5 BOLGAN MATTEO 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.2
4 1 2 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.8
4 2 4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
6 1 6 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.2
7 2 5 RUIZ STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.4
8 1 7 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.9
9 2 6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.7

10 2 3 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.3
11 2 2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.5
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:32.7
2 1 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.6
3 1 6 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:34.2
4 1 3 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.3
5 1 2 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.5
6 2 4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.9
7 2 5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:35.8
8 2 3 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.4
9 2 6 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.5

10 2 2 SIMONCELLO LISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.9
2 1 5 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.1
3 1 6 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.0
4 1 1 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.0
5 1 2 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.3
5 1 7 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.3
7 1 8 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.9
- 1 3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.5
2 1 4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.3
3 1 3 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:58.0
2 1 5 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.9
3 1 6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:07.6
4 1 2 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:09.9
5 1 7 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:13.0
6 2 4 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.1
7 1 3 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.0
8 2 5 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.5
9 2 6 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:23.6

10 2 3 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:24.1
11 2 2 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.9
12 2 7 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.5
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:49.2
2 1 3 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:54.3
3 1 5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.3
4 1 6 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:57.4
5 1 2 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.5
6 2 4 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:02.1
7 2 5 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:04.1
8 2 3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:06.0
9 2 6 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:15.2
2 2 4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:16.4
3 1 6 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:16.9
4 1 3 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:17.6
5 1 4 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:18.3
6 1 7 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.5
7 1 2 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.1
8 1 1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:23.9
9 2 5 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:27.3

10 2 3 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:27.7
11 2 6 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:35.8
12 2 2 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:41.8
13 2 7 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:03.2
2 1 3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:07.3
3 1 6 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:08.6
4 1 5 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:09.7
5 1 1 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:11.2
6 1 7 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:11.6
6 2 5 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:11.6
8 1 2 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:12.0
9 1 8 NANDI FEDERICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:13.7

10 2 3 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:15.5
11 2 4 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.6
12 2 7 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:16.4
13 2 6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:16.8
14 3 4 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:18.2
15 2 2 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:18.5
16 3 5 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:19.5
17 3 2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.5
18 3 3 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:22.3
19 3 6 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.5
20 3 7 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:23.3
2 1 6 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:37.8
3 1 5 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:43.0
4 1 3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.3
5 1 2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.9
6 1 7 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.7
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:19.4
2 1 5 RUIZ STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:28.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:51.7
2 1 4 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.0
2 1 3 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:41.1
3 1 5 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:42.6
4 1 6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:06.2
2 1 4 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.9
3 1 3 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.4
4 1 6 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.8
5 1 2 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.6
2 1 5 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3
3 1 3 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:08.8
2 1 3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.1
3 1 5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.3
4 1 6 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.7
5 1 2 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.7
6 1 7 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.7
2 1 5 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.2
3 2 4 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.0
3 1 6 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:08.0
5 1 3 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:09.7
6 1 2 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.8
7 1 1 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.1
8 1 8 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.2
9 1 7 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.7

10 2 5 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.4
11 2 3 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.7
12 2 8 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:16.3
13 2 2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:17.3
14 2 6 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.0
15 2 7 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:27.0
- 2 1 NANDI FEDERICA 1993 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 05:04.9
2 1 3 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 05:14.3
- 1 4 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 05:06.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
2 1 5 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.6
2 1 3 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.6
4 2 5 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.0
4 1 2 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.0
6 1 6 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.1
7 2 4 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.1
8 2 3 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.4
9 2 6 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.0
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.7
2 1 5 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:56.7
3 1 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:57.2
4 1 6 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.2
5 1 7 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.2
6 1 2 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.3
7 1 1 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.2
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 21
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:09.7
2 1 4 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.0
3 1 3 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.6
4 1 6 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.8
5 1 2 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.3
6 1 7 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.3
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 22
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.3
2 1 4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.5
3 1 6 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:08.2
4 1 3 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.6
5 1 2 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.9
6 2 6 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.9
7 2 3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.2
8 1 7 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.4
9 2 2 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.7

10 2 4 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:12.3
11 2 5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.9
12 2 7 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.7
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 23
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:25.6
2 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:25.8
3 1 5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:25.9
4 1 6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.6
5 1 2 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.7
6 1 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.0
7 1 7 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
8 2 3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.7
8 1 8 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.7
8 2 6 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.7

11 2 4 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.8
12 2 2 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.1
13 3 4 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.2
14 2 5 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.5
15 3 5 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.6
16 3 3 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.5
17 3 6 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.5
18 3 2 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.9
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 24
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.6
2 1 5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.0
3 1 3 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.3
4 1 6 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:24.8
5 1 7 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.0
6 2 3 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:25.1
7 1 2 BOLGAN MATTEO 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.3
7 2 4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.3
9 1 1 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.6

10 1 8 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.7
11 2 6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:25.8
12 2 2 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.0
12 3 3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.0
14 2 5 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.1
15 2 1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.5
16 3 5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.6
17 2 7 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.9
18 3 4 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.3
18 3 6 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.3
20 3 2 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.5
21 3 7 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.0
22 3 1 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.0
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 25
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.4
2 1 4 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.0
3 1 3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.3
4 2 5 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.8
5 1 2 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0
6 1 5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.6
7 1 7 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
8 1 1 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.9
9 1 8 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.0

10 3 4 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.5
11 2 3 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.9
12 2 4 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.4
12 2 6 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.4
14 2 2 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.5
15 3 3 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.6
16 3 5 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.4
17 3 6 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.0
18 3 2 SIMONCELLO LISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.2
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 26
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.9
2 1 5 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.0
3 1 3 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
4 1 6 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.5
5 1 2 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.6
6 1 1 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.9
7 2 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:28.2
8 2 2 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.3
9 2 5 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.4
9 2 4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.4
9 2 6 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.4

12 1 8 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.5
13 2 7 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.8
14 3 6 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.9
15 1 7 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:29.1
15 2 8 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.1
17 3 4 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.5
17 3 3 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.5
19 3 2 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.1
20 3 5 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.6
21 2 1 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.9
22 4 5 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
23 4 4 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.9
24 4 6 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.2
24 4 3 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.2
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 27
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 16:22.5
2 1 4 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 17:32.8
3 1 3 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 17:33.9
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4° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 28
15/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 25/01/2009 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:19.6
2 1 4 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:28.0
3 1 8 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 09:29.7
4 1 7 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:32.3
5 1 3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 09:47.0
6 1 2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 09:53.5
7 1 6 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 10:01.5
8 1 1 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 10:15.1
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